Lisans Ustii Programi

BSM Yiiksek Lisans

Siber Giivenlik Yiiksek Lisans

Doktora

SALI

09:00
10:00
11:00

Modelleme ve Similasyon
Serap Kazan 1107

12:00
13:00
14:00

Bulanik Sistemler ve Uygulamalari
Seckin Ari 1104

Lineer Sistemler Teorisi

Kirsat Ayan 1201

CARSAMBA

10:00
11:00
12:00

14:00
15:00

16:00

Siber Savaslar

Ferhat DiKBIYIK 1109

Siber Glivenlige Giris
ibrahim OZGELiK 1109

PERSEMBE

09:00
10:00
11:00

Kablosuz Bilgisayar Aglari
Murat iSKEFIYELI 1104

TCP/IP Glvenligi
ibrahim OZCELIK 1109

12:00
13:00
14:00

isletim Sistemi Tas.ve Gergeklestirimi

Veysel Harun SAHIN 1103

15:00
16:00
17:00

Veri Madenciligi Uygulamalari

Niltifer YURTAY 1105

Kriptolojiye Giris

Mehmet Ozen 1106




